
rSi UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
A Ñ O DE LAS E N E R G Í A S RENOVABLES 

MENDOZA, 'VS ACO I!";? 

VISTO: 

El exped ien te CUDAP-CUY: 12650 /17 en el que la egresada Laura 
A le jandra PIAZZA t r am i t a la extensión del d ip l oma de DISEÑADORA INDUSTRIAL. 

CONSIDERANDO: 

Que la c i tada egresada, según i n f o rme que obra a fs. 5/6 del menc ionado 
exped ien te , reg is t ra la aprobación de la to ta l i dad de las mate r i a s que in tegran el Plan 
de Estudio ap robado por ordenanza N° 4/06-C.S. y su mod i f i ca to r ia N° 9/08-C.S., que 
la hacen acreedora al título cor respond iente . 

Por el lo, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- O to rga r el d ip l oma de DISEÑADORA INDUSTRIAL a la egresada Laura 
A le jandra PIAZZA (D .N . I . N° 40 . 004 . 011 ) nacida en la prov inc ia de Mendoza, República 
Argen t ina , el VEINTISÉIS ( 2 6 ) de oc tub re de 1986 , en razón de haber cump l i do con la 
to ta l i dad de las ex igenc ias del Plan de Estudio ap robado por ordenanza N° 4/06-C.S. y 
su mod i f i ca tor ia N° 9/08-C.S., con fecha de egreso VEINTICUATRO ( 24 ) de nov i embre 
de 2016 y ex t ende r el cert i f i cado que la acredi ta como t a l . 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones. 


